
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення зміни до наказу 
Міністерства енергетики України 
від 15 березня 2023 року № 92

Відповідно до Законів України «Про доступ до публічної інформації», «Про 
захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах»; Указу Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення воєнного стану в Україні»                
(зі змінами); Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що 
містять службову інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України 
від 19 жовтня 2016 року № 736; постанови Кабінету Міністрів України                                 
від 27 січня 2023 року № 76 «Деякі питання реалізації положень Закону України «Про 
мобілізаційну підготовку та мобілізацію» щодо бронювання військовозобов’язаних на 
період мобілізації та на воєнний час»; враховуючи підпункт 2 пункту 3 протоколу 
засідання Кабінету Міністрів України від 21 березня 2022 року № 49; постанову 
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг від 26 березня 2022 року № 349 «Щодо захисту інформації, яка в 
умовах воєнного стану може бути віднесена до інформації з обмеженим доступом, у 
тому числі щодо об’єктів критичної інфраструктури»;  з метою захисту службової 
інформації у Міненерго в умовах воєнного стану
НАКАЗУЮ:

1.  Внести зміну до пункту 12 розділу VI Переліку відомостей, що становлять 
службову інформацію у Міненерго, затвердженого наказом Міністерства енергетики 
України від 15 березня 2023 року № 92, виклавши його  у такій редакції:

«12. Відомості про заходи мобілізаційної підготовки та мобілізаційного плану 
Міненерго, підприємств ПЕК щодо життєзабезпечення населення в особливий період. 
Переліки підприємств паливно-енергетичного комплексу, які є критично важливими 
для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 
особливий період, та  Переліки підприємств, установ і організацій паливно-
енергетичного комплексу, бронювання військовозобов’язаних працівників яких 
здійснюється незалежно від військового звання, віку та військово-облікової 
спеціальності без застосування обмеження щодо їх кількості.».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Державного секретаря 
СУЯРКА Сергія.

Міністр                                                                                           Герман ГАЛУЩЕНКО


